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Sisäministeriön lausuntopyyntö: VN/24391/2021; VN/24391/2021-SM-13 

Lausunto sisäministeriön lausuntopyyntöön koskien luonnosta hallituksen esitykseksi 
eduskunnalle laiksi toimivaltaisista viranomaisista terroristisen verkkosisällön leviämisen 
estämiseen liittyen 

I. Tausta 

 
Sisäministeriö on pyytänyt liikenne- ja viestintäministeriöltä lausuntoa 
luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi toimivaltaisista 
viranomaisista terroristisen verkkosisällön leviämisen estämiseen liittyen.  

 
Esityksessä ehdotetaan annettavaksi tarvittavat säännökset Euroopan 
parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) 2021/784 verkossa tapahtuvaan 
terroristisen sisällön levittämiseen puuttumisesta täytäntöönpanemiseksi.  
 
Esityksessä ehdotetaan, että asetuksessa säädettyjen terroristista 
verkkosisältöä koskevien poistamismääräysten ja rajat ylittävissä tilanteissa 
toisen jäsenvaltion toimivaltaisen viranomaisen tekemien 
poistamismääräysten arvioinnin osalta toimivaltainen viranomainen olisi 
poliisi.  
 
Asetuksessa säädettyjen erityistoimenpiteitä koskevien päätösten osalta 
toimivaltaiseksi viranomaiseksi esitetään Liikenne ja viestintävirastoa. 
Asetuksen mukaisten seuraamusten määräämisen osalta toimivaltaiseksi 
viranomaiseksi esitetään poliisia. Laissa säädettäisiin, että edellä mainitut 
viranomaiset eivät saa tai pyri ottamaan vastaan asetuksen mukaisten 
tehtäviensä hoitamista koskevia ohjeita miltään muulta taholta.  
 
Esityksessä ehdotetaan, että laissa säädettäisiin hallinnollisista 
seuraamuksista asetuksessa säädettyjen velvoitteiden rikkomisesta, 
toimivaltainen viranomainen niiden määräämisessä olisi poliisi. 
 
Liikenne- ja viestintäministeriö kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa. 
 

II. Liikenne- ja viestintäministeriön lausunto 

 
Liikenne- ja viestintäministeriö kannattaa sisäministeriön luonnosta 
hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi toimivaltaisista viranomaisista 
terroristisen verkkosisällön leviämisen estämiseen liittyen. 
 
Liikenne- ja viestintäministeriö on aiemmin arvioinut Liikenne- ja 
viestintäviraston edellytyksiä toimia yhtenä TCO-asetuksen 5 artiklan 
mukaisena toimivaltaisena valvontaviranomaisena erityistoimenpiteiden 
valvonnassa. Ministeriö katsoi, että Liikenne- ja viestintävirastolle on 
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osoitettu vastaavantyyppisiä valvontatehtäviä uudistetun audiovisuaalisia 
mediapalveluita koskevan direktiivin (2010/13/EU) 
videonjakoalustapalvelun tarjoajia koskevan sääntelyn nojalla, joten myös 
TCO-asetuksen säännösten valvonnan voitaisiin katsoa sopivan viraston 
toimivaltaan.  
 
Liikenne- ja viestintäministeriön sekä Liikenne- ja viestintäviraston 
valmistelijat pyysivät sisäministeriöltä arviota sitä, paljonko Suomessa 
olevien palveluntarjoajien palveluja väärinkäytetään nykyisin terroristisen 
sisällön levittämisessä, jotta voitaisiin arvioida mahdollisen uuden 
valvontatehtävän vaatimaa työmäärää. Sisäministeriö on arvioinut 
luonnosehdotuksessaan näitä resurssivaikutuksia ja esittää Liikenne- ja 
viestintävirastolle lisärahoitusta 2 henkilötyövuodelle erityistoimenpiteitä 
koskeviin tehtäviin eli kokonaisarvio olisi 260 000 euroa vuodessa. Liikenne- 
ja viestintäministeriö pitää keskeisenä, että Liikenne- ja viestintävirastolle 
varmistetaan sille uusien tehtävien johdosta syntynyt tarve lisärahoitukselle 
ja katsoo, että sääntelystä vastaavana ministeriönä sisäministeriö on myös 
jatkossa vastuussa tarvittavan rahoituksen varmistamisesta 
erityistoimenpiteiden valvontatehtävien toteuttamista varten. 
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